
開催日　 2022/08/06
開始時間15：00 Referee 伊藤 正明 Judges 6Round
日環アリーナ栃木屋内水泳場 1 野村 孝路

Asst. Ref 金戸 幸 2 水尾 亨
制限選択飛回数 0回 3 毒島 めぐみ

4 清水 國重
自由選択飛回数 6回 5 湯浅 よしの
気　温 27.0℃ Rec Cheif 斎藤 愛香 6 瓦井 健二
水　温 28.3℃ 7 茶木 康寛
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 8.0 4.5 8.0 8.0 8.0 72.00 2 72.00 2 7.05 435.80
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 5 139.50 4 17.75

5154 B 3m 3.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 71.40 1 210.90 3 10.95
205 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 73.50 2 284.40 2 4.90
307 C 3m 3.5 8.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 77.00 2 361.40 2 0.70
107 B 3m 3.1 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 74.40 5 435.80 1

12 2 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ 栃木ｽﾎﾟｰﾂ協
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 79.05 1 79.05 1 428.60

5154 B 3m 3.4 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 78.20 1 157.25 1
407 C 3m 3.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 64.60 6 221.85 1
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 61.50 9 283.35 3 5.95
307 C 3m 3.5 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 78.75 1 362.10 1

5337 D 3m 3.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 66.50 6 428.60 2 7.20

7 3 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ JSS宝塚／須磨学園高
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 69.00 4 69.00 4 10.05 413.55
107 B 3m 3.1 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 8.0 77.50 2 146.50 2 10.75
407 C 3m 3.4 7.0 6.5 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5 66.30 5 212.80 2 9.05
205 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 76.50 1 289.30 1
307 C 3m 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 40.25 11 329.55 4 32.55

5337 D 3m 3.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 84.00 1 413.55 3 22.25

10 4 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP／長岡DC
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 54.00 =10 54.00 =10 25.05 408.40
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 69.75 4 123.75 9 33.50
307 C 3m 3.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 66.50 4 190.25 5 31.60

5154 B 3m 3.4 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 68.00 4 258.25 5 31.05
407 C 3m 3.4 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 71.40 =3 329.65 3 32.45

5337 D 3m 3.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 78.75 3 408.40 4 27.40
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9 5 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ JSS宝塚
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 5 66.00 5 13.05 390.00
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 65.10 =6 131.10 5 26.15
205 B 3m 3.0 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 40.50 12 171.60 11 50.25
307 C 3m 3.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 7.0 6.5 64.75 6 236.35 10 52.95

5154 B 3m 3.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 71.40 =3 307.75 7 54.35
5337 D 3m 3.5 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 82.25 2 390.00 5 45.80

8 6 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ　ﾋﾛｷ JSS宝塚／滋賀ｽﾎﾟ
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 69.75 3 69.75 3 9.30 381.50
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 70.50 3 140.25 3 17.00
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 =7 203.25 4 18.60
405 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 72.00 3 275.25 4 14.05
307 C 3m 3.5 2.5 3.5 2.0 2.5 3.0 3.0 3.5 29.75 12 305.00 8 57.10

5154 B 3m 3.4 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 76.50 4 381.50 6 54.30

5 7 金子　舜汰 ｶﾈｺ　ｼｭﾝﾀ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／早稲田大学
205 B 3m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 61.50 =7 61.50 =7 17.55 366.90
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 65.10 =6 126.60 6 30.65

5152 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 =7 189.60 6 32.25
5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 66.30 5 255.90 6 33.40
305 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 9 309.90 5 52.20
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 57.00 9 366.90 7 68.90

6 8 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／日本大学
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 63.00 6 63.00 6 16.05 349.50
205 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =8 126.00 7 31.25
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 54.00 10 180.00 10 41.85

5335 D 3m 2.9 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 7.0 7.0 53.65 11 233.65 11 55.65
107 B 3m 3.1 5.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 57.35 7 291.00 10 71.10

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 58.50 7 349.50 8 86.30
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2 9 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
107 B 3m 3.1 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 58.90 9 58.90 9 20.15 340.65

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 57.80 12 116.70 10 40.55
307 C 3m 3.5 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5 68.25 2 184.95 7 36.90
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 63.00 =7 247.95 7 41.35
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 57.00 8 304.95 9 57.15
407 C 3m 3.4 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 35.70 11 340.65 9 95.15

1 10 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学／concent
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 4.5 6.5 6.0 6.0 54.00 =10 54.00 =10 25.05 321.35

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 58.50 11 112.50 12 44.75
5154 B 3m 3.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 51.00 11 163.50 12 58.35
205 B 3m 3.0 4.0 5.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5 39.00 12 202.50 12 86.80
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 61.50 6 264.00 12 98.10
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 57.35 8 321.35 10 114.45

3 11 遠藤　拓人 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾄ 宮城DC
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 50.40 12 50.40 12 28.65 317.75

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 63.00 =8 113.40 11 43.85
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.0 67.50 3 180.90 9 40.95
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 57.35 10 238.25 9 51.05
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 43.50 10 281.75 11 80.35
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 36.00 10 317.75 11 118.05

4 12 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ MPandC／東京SC
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 61.50 =7 61.50 =7 17.55 307.85

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =8 124.50 8 32.75
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 57.35 9 181.85 8 40.00
205 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 =7 244.85 8 44.45
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 5 307.85 6 54.25

5154 B 3m 3.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 12 307.85 12 127.95
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